HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 18/TB-TT.HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc của Thường trực HĐND tỉnh về việc thông qua

đề nghị xây dựng Nghị quyết HĐND tỉnh năm 2024

Thường trực HĐND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 47/KH-TT.HĐND ngày

11/3/2024 về thông qua đề nghị xây dựng Nghị quyết HĐND tỉnh năm 2024 đối với

nội dung quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh

toán của Quỹ Bảo hiểm y tế nhưng không phải là đối tượng khám bệnh, chữa bệnh

theo yêu cầu tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công lập thuộc tỉnh Thừa Thiên

Huế; Thường trực HĐND tỉnh thông báo thời gian làm việc như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 19/4/2024 (Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp 20, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

3. Nội dung làm việc: Các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung báo

cáo theo Kế hoạch số 47/KH-HĐND ngày 11/4/2024 của Thường trực HĐND tỉnh,

báo cáo có ký tên và đóng dấu của đơn vị (10 bộ báo cáo).

Thường trực HĐND tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội

dung, bố trí thời gian tham dự buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Thành phần làm việc tại Kế hoạch

số 47/KH-HĐND ngày 11/4/2024;

- VP: Lãnh đạo, Phòng Công tác HĐND;

- Lưu: VT, Cm.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Trọng

		2024-04-17T08:33:31+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh<hdnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!